Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2017 года                                                                                          № 136

	Об утверждении методических рекомендаций по исчислению уровня бюджетных рисков внутренних бюджетных процедур при осуществлении внутреннего финансового контроля

В целях реализации Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджетов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджетов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджетов МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного постановлением администрации МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17 августа 2016 года №132, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Методические рекомендации по исчислению уровня бюджетных рисков внутренних бюджетных процедур при осуществлении внутреннего финансового контроля согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.
3. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области петровскоесп.рф и в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 					В.А. Блюм

Исп. Кузьмина Т.Н., тел. 66-134
Разослано: 2-дело, 1-СЭФ, 1-КФ, 1-прокуратура
С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф